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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Indretningen med håndvaske og
produktionsvaske samt skyllevaske, herunder procedurer for
opbevaring af fødevarer, og opbevaring af fødevarer på køl og
frost. Ingen anmærkninger. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: køkken og arbejdsområder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
vedligehold af følgende lokaler: køkken opdelt i varm og kold
produktion, grøntområde og opvaskeafsnit - virksomheden
fortalte om og gennemgik hvikle områder i grøntområdet, der
stadig var under vedligehold, herunder forventet
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færdiggørelse, samt om nye planer for området ved toiletforholdene. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: køkkenlokalerne.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan i forhold til virkosmhedens fødevareaktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket. Vejledt generelt om regler for ophængning af kontrolrapport ved indgangen,
såfremt virksomheden ændrer karakter fra netbestilling til bestilling i butik.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


